平成22年4月12日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号  ０３－５３８１－０７２８

        人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

当社は、平成22年4月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うこと

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役の人事異動は、平成22年6月29日開催予定の定時株主総会の決議をもっ

て行います。

－記－

１． 取締役の異動

(1) 新任取締役候補者

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 貴金属事業部副事業部長、

電子工業品部長、貴金属販売事業統括
馬場 信明 貴金属事業部電子工業品部長

(2) 退任予定取締役

監査室長 清水 克之 取締役 管理部長

２．平成22年6月29日付人事

財務部長 木下 敦視 総務部長 兼 監査室長

管理部長 田村 和則 財務部長

常務取締役 人事教育部長

兼 総務部長
片山 雄司

常務取締役 人事教育部長

兼 総務部管掌

以  上